
Uchwała Nr XIX/297/12 

Rady Miejskiej w Gostyniu 

z dnia 29 czerwca 2012 r. 

 
w sprawie: wyrażenia zgody na zbycie w trybie przetargowym prawa własności do 

nieruchomości niezabudowanej, położonej w Osowie 

 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (tekst jednolity Dz. U. 2001 r., Nr 142, poz. 1591 ze zmianami), art. 28 ustawy        

z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (tekst jednolity Dz. U. 2010 r., Nr 

102, poz. 651 ze zmianami),  

 

 

 

Rada Miejska w Gostyniu uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1. Wyraża się zgodę na zbycie w trybie przetargowym prawa własności do nieruchomości 

niezabudowanej oznaczonej jako działka nr 138/2 o powierzchni 0,5000 ha, zapisanej w KW 

PO1Y/00023564/8, położonej w Osowie, stanowiącej własność Gminy Gostyń. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gostynia. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Gostyniu 

 

       / - / Jerzy Woźniakowski 

 

 

Opracowała: Justyna Sarbinowska, Naczelnik Wydziału Gospodarki Nieruchomościami 

 

 

 

Opiniuję pozytywnie pod względem prawnym: ............................................................. 

 

Projekt przyjęty przez Burmistrza Gostyniu w dniu .......................... 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie  

do Uchwały Nr XIX/297/12 

Rady Miejskiej w Gostyniu 

z dnia 29 czerwca 2012 r. 

 

 Przedmiotem niniejszej uchwały jest wyrażenie zgody na zbycie w trybie 

przetargowym prawa własności do nieruchomości niezabudowanej oznaczonej jako działka nr 

138/2 o powierzchni 0,5000 ha, położonej w Osowie. Grunt ten stanowi własność Gminy 

Gostyń i jest użytkowany przez obecnego sołtysa wsi Osowo na podstawie dzierżawy, która 

wygasa w dniu 31 sierpnia 2012 roku. Lokalizacja nieruchomości, bezpośredni dostęp do 

drogi publicznej, powierzchnia działki, powodują, iż sprzedaż tego gruntu, będzie interesującą 

ofertą na lokalnym rynku terenów rolnych. Powyższe cechy nieruchomości pozwalają 

sugerować, iż środki finansowe uzyskane ze sprzedaży działki nr 138/2 pozwolą na 

zaplanowanie i dokonanie koniecznych inwestycji na terenach wiejskich. 

 Mając na uwadze powyższe, podjęcie niniejszej uchwały jest uzasadnione.   

 

       

Przewodniczący Rady Miejskiej w Gostyniu 

 

       / - / Jerzy Woźniakowski 

       

 

 

 


